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Bezpieczeństwo w domu, w pracy i na ulicy, czyli trzy filary 

targów SECUREX  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Podczas tegorocznej Międzynarodowej Wystawy Zabezpieczeń SECUREX słowo 

bezpieczeństwo odmieniane będzie przez wszystkie przypadki. I nie chodzi tylko 

o spokój odwiedzających targi, ale takŜe o trzy konferencje poruszające 

zagadnienia bezpieczeństwa zarówno w miejscach publicznych, w miejscu 

zamieszkania, jak i w miejscu pracy. Konferencje są okazją do zaprezentowania 

najnowszych rozwiązań w dziedzinie ochrony osób i mienia. 

 

Pierwsza z konferencji - Razem bezpieczniej - bezpieczeństwo w miejscach 

publicznych i miejscu zamieszkania odbędzie się w ramach Rządowego programu 

ograniczania przestępczości i aspołecznych zachowań. Ma on na celu poprawę 

bezpieczeństwa i porządku publicznego. Na spotkaniu przedstawione zostaną metody 

skutecznego zabezpieczenia, takie jak systemy alarmowe czy monitoring wizyjny. 

Szczególnie interesująca moŜe być cześć dotycząca właśnie monitoringu, a to ze 

względu na jego dyskusyjny charakter. Wszechobecne kamery, goszczące juŜ na stałe 

w wielu miastach, mają zarówna swoich zwolenników, jak i przeciwników. Dla 

jednych oznaczają bowiem utratę prywatności, dla innych są skutecznym sposobem 

odstraszenia wandali i w rezultacie zwiększania bezpieczeństwa. Konferencja, która 

ze względu na swoją tematykę skierowana jest nie tylko do samorządów, straŜy, 

policji i instytucji, ale takŜe zwykłych obywateli, odbędzie się 26 kwietnia w 

godzinach 12.00 -15.30 (paw. 7, sala D). 

 

Bezpieczeństwo instytucji finansowych jest głównym tematem kolejnego spotkania 

organizowanego w ramach targów SECUREX. Tematyka wyjątkowo aktualna w 

ostatnich czasach, zachęciła organizatorów do podjęcia dyskusji na temat 

bezpieczeństwa w placówkach bankowych, pocztowych i innych obiektach, które 

zajmują się obrotem gotówkowym. Zabezpieczenia techniczne  

i organizacyjne wspomnianych instytucji często są nieodpowiednim poziomie.  

 



 

  

 

Dlatego konferencja, która odbędzie się 27 kwietnia w godzinach 11.00-15.00 (paw. 

7, sala D) poruszy zagadnienia dotyczące zapobiegania napadom i odpowiedniego 

zabezpieczenia placówek, w tym oczywiście klientów i pracowników. Interesującym 

punktem spotkania będzie takŜe prezentacja pełnej analizy działań na rzecz poprawy 

bezpieczeństwa we wspomnianych placówkach przeprowadzona przez 

przedstawicieli Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu oraz ekspertów firmy 

szkoleniowej JDS Consulting. Uczestnicy konferencji będą mieli takŜe moŜliwość 

zapoznania się z elementami prawidłowego funkcjonowania systemu bezpieczeństwa 

oraz sposobami rozpoznawania moŜliwości dokonania napadu, a takŜe ze 

wskazówkami jak właściwie zareagować w razie zaistnienia sytuacji kryzysowej.  

 

Trzecia konferencja zatytułowana Bezpieczeństwo handlu została zorganizowana z 

myślą  

o przedsiębiorcach oraz przedstawicielach sklepów i hurtowni zainteresowanych 

bezpiecznym wykonywaniem działalności handlowej. Spotkanie ma na celu 

zaprezentowanie sposobu skutecznej ochrony sklepów, zarówno fizycznej, jak i 

technicznej oraz moŜliwości bezpiecznej organizacji pracy. Ponadto, istotnym 

elementem konferencji będzie - często zaniedbywana przez przedsiębiorców - kwestia 

ochrony towarów i oferowanych usług, a takŜe bezpieczeństwo klientów i 

pracowników. Spotkanie zaplanowane jest na 28 kwietnia w godzinach 12.00-16.00 

(paw. 7, sala D). 

 

Wszystkie konferencje są otwarte dla odwiedzających targi.  

Więcej informacji: WWW.securex.pl 

 

 

 

 

 

 

 


